
UCHWAŁA NR XVII/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Sieniawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) 
oraz na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Ucnziowskiego 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 roku Szkole Podstawowej w Sieniawie ul. Kwiatowa 8; 38-480 Rymanów 
nadaje się imię Wandy Półtawskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 261EBFCB-6DA4-46F5-BAE0-F4C870F3E4B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/136/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-16T11:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




